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Чемпіонат U-21
2017/18 9-й тур, Матч №50

П`ятниця, 15.09.2017, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 29°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Сталь» Кам'янське

21 Рудик Дмитро
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
10 Райлян Сергій
11 Довгий Ярослав
22 Тищенко Іван
8 Довгий Олексій
23 Чорній Артем
25 Стецьков Тимур
29 Протасов Євген

Запасні
1 Павлов Антон
2 Бабогло Владислав
8 Гранчар Вадим
9 Чихович Максим
13 Вітенчук Вадим
17 Шкіндер Владислав
18 Олійник Олександр

Тренер
Купцов Андрій

1 Зеленський Микита
3 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
4 Мицик Богдан
2 Куценко Єгор
17 Копитов Дмитро
10 Вакула Владислав
15 Малишев Денис (К)
7 Щебетун Олексій
16 Хоцяновський Артем
11 Нехаєв Ігор

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
5 Рогульський Дмитро
6 Нагорняк Юрій
8 Андрусенко Владислав
18 Ходаковський Микита
14 Адамян Арам Ара
9 Кушнаренко Богдан

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 9-й тур, Матч №50
П`ятниця, 15.09.2017, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 29°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Сталь» Кам'янське
5 Литвяк Богдан

13 Вітенчук Вадим 32'

3 Прокопчук Кирило 38'

8 Довгий Олексій
2 Бабогло Владислав 46'

11 Довгий Ярослав
8 Гранчар Вадим 65'

65' 7 Щебетун Олексій
9 Кушнаренко Богдан

29 Протасов Євген 72'

22 Тищенко Іван 75'

76' 3 Ульянов Анатолій
8 Андрусенко Владислав

23 Чорній Артем
17 Шкіндер Владислав 79'

10 Райлян Сергій
9 Чихович Максим 86'

87' 2 Куценко Єгор
18 Ходаковський Микита

88' 18 Ходаковський Микита

90+1' 15 Малишев Денис
14 Адамян Арам Ара

90+1' 16 Хоцяновський Артем
5 Рогульський Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


